Prefeitura Municipal de Birigui
Estado de São Paulo

CNPJ 46.151.718/0001-80

Rua Santos Dumont, 28, Centro, Birigui-SP - Fone:(18) 3643-6125/6126 - Fax: (18) 3643-6139

EDITAL Nº 26/2.010

RETI - RATI DO EDITAL Nº 22/2.010

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2.010

A  Prefeitura  Municipal  de  Birigui  torna  público,  que  com  referência  ao  Edital  nº

22/2.010 – Concorrência Pública nº 04/2.010, que objetiva a Contratação de empresa

especializada para realização de exames laboratoriais em atenção aos pacientes da

Rede Pública de Saúde, solicitados pelas Unidades Básicas de Saúde, Pronto Socorro

Municipal  e  Programa  da  Saúde  da  Família,  pelo  período  de  12  (doze)  meses,

podendo ser renovado, se houver interesse da administração, RETIFICA a Cláusula

Primeira e o Anexo I, passando a constar o seguinte:

CLÁUSULA PRIMEIRA- DO OBJETO:

Fica incluso o item 1.1.7, com a seguinte redação:

1.1.7 Inclui-se o exame Espermograma ao Anexo I  do Edital,  com 10 (dez)

exames mensais e 120 (cento e vinte) exames anuais. Corrige-se a quantidade

mensal  do exame Antiestreptolisina O-ASLO para 13 (treze) mensais e 156

(cento e cinquenta e seis) anuais. Corrige-se a quantidade mensal do exame

Creatinina para 150 (cento e cinquenta) mensais e 1.800 (um mil e oitocentos)

anuais, tudo conforme Anexo I corrigido apensado à esta retificação.

Prefeitura Municipal de Birigui
Estado de São Paulo

CNPJ 46.151.718/0001-80

Rua Santos Dumont, 28, Centro, Birigui-SP - Fone:(18) 3643-6125/6126 - Fax: (18) 3643-6139

Fica designada a nova data de protocolização dos envelopes 01-Documentação
e 02-Proposta, para o dia 20/08/2.010, até às 8h30min., na Seção de Licitações,
sito na rua Santos Dumont, 28 – Centro, nesta.

A  abertura  será  realizada  de  imediato,  após  o  horário  final  previsto  para
protocolização da propostas, e será na sala de reuniões da Seção de Licitações,
sito na rua Santos Dumont, 28 – Centro, nesta.

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições estabelecidas no Edital nº
22/2.010 – Concorrência Pública nº 04/2.010.

Prefeitura Municipal de Birigui, aos dezesseis dias do mês de julho de dois mil e dez.

Edmara Cristina Boato Nogueira Marco Aurélio Farina Lopes

Diretora do Deptº de Materiais Chefe da Seção de Licitações

Roque Haroldo Bomfim Dr. Glauco Peruzzo Gonçalves

Secretário de Saúde Secretário de Negócios Jurídicos

OAB/SP 137.763

= V I S T O =

Wilson Carlos Rodrigues Borini,

Prefeito Municipal

	EDITAL Nº 26/2.010
	RETI - RATI DO EDITAL Nº 22/2.010